



MNIC805003 - AA3DB01 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0007400 - 10/03/2022 - VI.2 - U

Via D. Alighieri 49

46044 GOITO (MN)

Codice Fiscale 90011550200 - Codice Univoco UFZ87L

e-mail: MNIC805003@istruzione.it

TIPO DOCUMENTO ORDINE D'ACQUISTO		NUMERO 16/2022	DATA 10-03-2022	FORNITORE PULIART S.R.L.					
RIFERIMENTO			N. PAG 1/1	VIA LONDRA N.21					
P.IVA 01340650207	C.F.	CODICE UNIVOCO	CODICE FORNITORE 00010111	46047 PORTO MANTOVANO MN					
CONTATTI									
LUOGO DI CONSEGNA SEGRETERIA ISTITUTO COMPRENSIVO DI GOITO - Via Dante Alighieri 49 - 46044 GOITO MN									
				CODICE CIG ZEE358B0A6		CODICE CUP			
COD.ARTICOLO	DESCRIZIONE ARTICOLO	U.M	QUANTITÀ	PREZZO	SCONTO	IMPORTO	IVA	CONSEGNA	
000895	PANNO ANTISTATICO 60X22 PZ.50	pz	100.00	1.130		113,00	022		
000580	SAPONE UNI5 BIA.IGIENIZZ. LT.5	pz	20.00	5.200		104,00	022		
000299	DETERSIVO POLVERE LAVATRICE "START" kg.8	pz	10.00	12.120		121,20	022		
000106	BIOCID SPRAY DISINF. ML.400	pz	70.00	5.270		368,90	022		
000220	SACCO 80X110 NERO GR.80 PZ.200	pz	3.00	32.410		97,23	022		
000576	CANDEGGINA BIOSPOT GR.3,25 200 PASTIGLIE	pz	15.00	15.900		238,50	022		
000436	RASCHIETTO PAVIMENTO CON IMP.	pz	25.00	7.230		180,75	022		
000198	STROFINACCIO PAVIMENTI "IL PANNETTO" 50X60Cp	pz	15.00	2.080		31,20	022		
000353	RICAMBIO COT.NORMALE CM.30 C/T	pz	30.00	3.540		106,20	022		
000374	RIC.ECO MOP TNT GR280	pz	30.00	2.930		87,90	022		
000861	ALZAIMMONDIZIA PLASTICA PIEGHEVOLE ROLL	pz	10.00	2.160		21,60	022		
*** Totale						1.470,48			
*** Totale IVA						323,51			
*** Totale IVA inclusa						1.793,99			
NOTE Si prega di compilare i moduli allegati. Spese di trasporto a vostro carico.									

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

PANINI ANGELO

Firmato digitalmente da PANINI ANGELO (firmato digitalmente ai sensi del CAD e norme ad esso connesse)